申込コード 223013451

☆☆☆ セミナ受講確認証 ☆☆☆

〒112-8619
東京都 文京区千石4-29-14

ＣＱ出版社 エレクトロニクス・セミナ
〒112-8619
東京都文京区千石４－２９－１４
ＴＥＬ ０３－５３９５－２１２５
ＦＡＸ ０３－５３９５－１２５５

巣鴨 一郎　　様

拝啓 時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます．

この度は当社主催のセミナにお申込みいただきま

して，誠にありがとうございます．

関係の書類をお送り致しますので，ご査収ください．

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      敬　具

セミナNo.

ES23-0085

タイトル

知っておきたいプロの常識！組み込みC言語、移植性と効率向上のテク

ニック【オンライン同時開催セミナ】

開催日

2023/10/21(土)

会場

東京・巣鴨 CQ出版社2Fセミナ・ルーム

備考
★1日コース 10:00-17:30

氏名　巣鴨 一郎　様

会社名

受付にて，受講確認証を確認させていただく場合がありますので，PDFまたはプリントをお持ちください．

申込コード 223013451

請 求 書

巣鴨 一郎

御請求金額
合　　計  25,000

様

登録番号 T5013301004944

2023年10月12日

　品　名
ES23-0085　知っておきたいプロの常識！組み込みC言語、移植性と効率向上の
テクニック【オンライン同時開催セミナ】

係　印

数 量 消 費 税 備  考10%対象本体

1  2,273
セミナ開催日 2023/10/21(土)

セミナ受講者 巣鴨 一郎 様
 22,727

セミナ受講料

1.万一，セミナに出席できない事情が生じた場合には，代理の方の

出席をお願いいたします．

2.やむを得ずキャンセルされる場合は，必ずE-mailでお知らせくだ

さい．キャンセルの場合はキャンセル料がかかる場合があります．

詳細はhttps://seminar.cqpub.co.jp/payをご覧ください．

3.定員に満たない場合は，セミナを中止させていただく場合がござ

いますので，あらかじめご了承ください．

4.セミナ終了後は，理由の如何にかかわらず，参加費のご返金はで

きませんのでご了承ください．

送金は下記の方法でお願いいたします．

●銀行振込 三菱UFJ銀行 巣鴨支店　普通

口座番号：1016128

口座名義：「シーキューシュッパン株式会社」

お支払いは原則として開催日までにお願い申し上げます．

なお，振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします．

※お振込の際に，振込氏名(依頼人名)の後に続けて，受講される
セミナNo.(例：ES11-0001など)をご記入いただくと，入金確認が
確実になります．

セミナ参加に際してのお願い